
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

přímé zadání (uzavřená výzva) 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: Mgr. Simona Dobisová, vedoucí Odboru zdravotnictví 

Kontaktní osoba: Bc. Dana Rylichová 

Tel.: 257 280 199 

E-mail: rylichovad@kr-s.cz     

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na služby 

s názvem:  

„Poskytnutí funkcionalit mobilní Aplikace Záchranka“  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku ve formě vyplněného a podepsaného návrhu smlouvy doručte prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Lhůta pro podání nabídky je uvedena na profilu zadavatele: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html. 

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na zajištění dostupnosti a provozu 

funkcionalit mobilní Aplikace Záchranka ve vztahu k území Středočeského kraje, a to včetně 

využití Aplikace ze strany objednatele pro účely informování obyvatel kraje v případech 

náhlého ohrožení života nebo zdraví. Smlouva bude uzavřena na 1 rok. 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 480 000,00 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše 

přípustná nabídková cena. Pokud nabídková cena účastníka ve vztahu k veřejné zakázce 

překročí výše uvedenou předpokládanou hodnotu, bude taková nabídka vyřazena a 

účastník z další účasti v poptávkovém řízení vyloučen. 

mailto:rylichovad@kr-s.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html


 

2 

Místem plnění Veřejné zakázky bude území Středočeského kraje. 

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou, která tvoří 

součást této Výzvy, a v termínech v jejím rámci uvedených.   

 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění: 

nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena 

včetně DPH v Kč.   

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá 
výši předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. Účastník, který podá nabídku obsahující 
vyšší nabídkovou cenu, bude za zadávacího řízení vyloučen. 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 

114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Podání nabídky 

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_17018.html 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace 

v elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na 

stránkách provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí 

účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka účastníka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 

3 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu 

shody.  

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_17018.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_17018.html
http://www.ezak.cz/


 

3 

Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce.  

Zadavatel si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených 

v ustanovení § 6 zákona. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí 

v poptávkovém řízení. 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Smlouva o poskytování funkcionalit 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

 

Jméno: Mgr. Simona Dobisová 

Funkce: Vedoucí odboru zdravotnictví 

 


		2025-06-18T17:02:23+0200
	Mgr. Simona Dobisová




